
 
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
 
09.07.2015         м. Кривий Ріг     №286 
 

⌐                                                         ¬ 
Про внесення змін до рішення 
виконкому міської ради від 
10.12.2014 №373 «Про реаліза-
цію та планування органами 
місцевого самоврядування регу-
ляторної політики»   
 
  
 З метою виконання вимог Закону України «Про засади державної 
регуляторної політики у сфері господарської діяльності», забезпечення 
відкритості та передбачуваності процесу здійснення регуляторної політики 
органами місцевого самоврядування; ураховуючи клопотання управління 
благоустрою та житлової політики виконкому міської ради; керуючись Законом 
України «Про місцеве самоврядування  в Україні», виконком міської ради 
вирішив: 
 

1. Унести зміни до рішення виконкому міської ради від 10.12.2014 №373 
«Про реалізацію та планування органами місцевого самоврядування 
регуляторної політики», а саме:  

1.1 доповнити пунктом 3 план діяльності виконкому міської ради з 
підготовки проектів регуляторних актів на 2015 рік (додаток); 

1.2 у графіку здійснення заходів з відстеження результативності дії 
регуляторних актів відділами, управліннями, іншими виконавчими органами 
міської ради на 2015 рік у розділі «Рішення міської ради»: 

1.2.1 виключити пункт 9;  
1.2.2 пункти 10 – 15 попередньої редакції вважати пунктами 9 – 14 

відповідно; 
1.3 у реєстрі діючих регуляторних актів Криворізької міської ради та її 

виконкому на 2015 рік: 
1.3.1 замінити в назві дату з «01.05.2015» на «01.07.2015»; 
1.3.2 у розділі І «Ділове партнерство» у пункті 1 до переліку змін 

добавити рішення міської ради від 27.05.2015 №3643; 
1.3.3 у розділі ІІ «Місцеві збори та тарифи»: 



 
1.3.3.1 пункт 1 викласти в новій редакції: 
«1. Рішення міської ради від 24.06.2015 №3713 «Про затвердження Поло- 

ження про паркування транспортних засобів у місті Кривому Розі».»; 
1.3.3.2 добавити пункти 3, 5 у такій редакції: 
«3. Рішення міської ради від 24.06.2015 №3706 «Про встановлення ставок 

податку на нерухоме майно, відмінне від  земельної ділянки, у місті  Кривому 
Розі». 

5. Рішення міської ради від 24.06.2015 №3637 «Про встановлення ставок 
єдиного податку для суб’єктів малого підприємництва міста Кривого Рогу».»; 

1.3.3.3 пункти 3  –  5 попередньої редакції вважати пунктами 4, 6, 7 
відповідно; 

1.3.4 у розділі ІІІ «Земельні й майнові відносини»: 
1.3.4.1 добавити пункти 11, 13: 
«11. Рішення міської ради від 24.06.2015 №3727 «Про встановлення 

ставок земельного податку, розміру орендної плати та пільг зі сплати за землю 
на території міста Кривого Рогу». 

13. Рішення міської ради від 24.06.2015 №3728 «Про затвердження 
технічної документації з нормативної грошової оцінки земель міста Кривого 
Рогу».»; 

1.3.4.2 пункти 11, 12 попередньої редакції вважати пунктами 12, 14 
відповідно. 

 
2. Управлінню розвитку підприємництва виконкому міської ради, відділу 

преси та інформації апарату міської ради і виконкому (Рижкова І.О.,            
Герасименко І.М.) забезпечити інформування населення міста про зміст 
рішення у визначений чинним законодавством України термін. 

 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови відповідно до розподілу обов'язків. 
 
 
 
 
Міський голова           Ю.Вілкул 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

                Додаток 
     до рішення виконкому міської  ради   

             №286 від 09.07.2015 
ПЛАН 

діяльності виконкому міської ради з підготовки проектів 
 регуляторних актів на 2015 рік 

 
№ 
з/п 

Назва проекту  Мета прийняття 
регуляторного акта 

Строк 
підготовки 
регулятор-
ного акта 

Найменуван-
ня органу, 
підрозділу, 
відповідально

го за розробку 
проекту 

регуляторно-
го акта 

3 Про коригування тарифу 
на послуги з вивезення 
побутових відходів у 
місті Кривому Розі, 
установлених  рішенням  
виконкому міської  ради 
від 12.01.2011 №16 «Про 
встановлення тарифів на 
послуги з вивезення по-
бутових відходів у  місті  
Кривому Розі», у зв’язку  
зі зміною вартості скла-
дової тарифу палив-но-
мастильних матеріалів 

Приведення тарифу на пос-
луги з вивезення побутових 
відходів у місті Кривому Розі 
до його фактичного та еко-
номічно-обґрунтованого роз-
міру у відповідності до ви-
мог Постанов Кабінету Мі-
ністрів України від 26 липня 
2006 року №1010 «Про 
затвердження Порядку фор-
мування тарифів на послуги 
з вивезення побутових від-
ходів», 01 червня 2011 року 
№869 «Про забезпечення 
єдиного підходу до форму-
вання тарифів на житлово-
комунальні послуги» та На-
казу Міністерства житлово-
комунального господарства 
України від 10 серпня 2009 
року №243 «Про затвер-
дження Методичних реко-
мендацій про застосування 
Порядку формування тари-
фів на послуги з вивезення 
побутових відходів» у зв’яз-
ку зі зміною  вартості скла-
дової тарифу паливно-мас-
тильних матеріалів 

ІІ півріччя  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Управління 
благоустрою 
та житлової 
політики 
виконкому 
міської ради 

(каб.550, 
тел.440-02-38) 

 
 
 
Керуюча справами виконкому     О.Шовгеля 



 
 
 
 
 


